
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Hessen R

I II III IV V VI Punkte

10 5 1 12 6 8

2511

16:15

18:16
╳
13
25

3
16

5
17

6
19

8
21

9
23 Auszeit

16:12

Ende
10:47

B  Sachsen S

I II III IV V VI Punkte

9 17 13 19 18 10

194 8

18:23 3:5

0
9

3
15

4
16

5
17

7
18

8
19

Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
10:50

B  Sachsen R

I II III IV V VI Punkte

10 9 17 13 19 8

256

11:8

╳
10
25

2
13

3
16

6
19

8
20

9
22 Auszeit

Ende
11:11

A  Hessen S

I II III IV V VI Punkte

12 6 8 10 5 1

1413 11

13:21 12:20

0
8

1
9

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

3:6
8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:14

B  Sachsen S

I II III IV V VI Punkte

9 17 13 19 8 10

84

4:3

2 3 6
Auszeit

Ende
11:32

A  Hessen R

I II III IV V VI Punkte

10 5 1 12 6 8

1013

5:9

╳ 2 3 5 8 10 Auszeit

8:11
8:12

Wechsel
8:5

B  Sachsen S

I II III IV V VI Punkte

9 17 13 19 8 10

15

9 12 15 Auszeit

9:8
12:10

U16w – Regionaler Bundespokal (Süd)
Frauen

B  Sächsischer Sportverband Volleyball vs.

Hessischer Volleyballverband A

Spiel 23 31.05.2025 10:30 Uhr

Großsporthalle
77815 Bühl
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B  Sachsen 12/16

1 Janke, Fiene X

3 Teichert, Emilia
4 Wehner, Elsa X
5 Janke, Lara X
6 Putz, Frieda X

8 Eberlein, Elina Lotte X
9 Siebenberg, Delia Flo… X

10 Jork, Zoe X
13 Siegler, Annika X
17 Fomenko, Esenia X

18 Brauer, Maja X
19 Meinig, Pia X

B  Libero

1 Janke, Fiene X
5 Janke, Lara X

B  Offizielle

T Neudeck, Jens

CT Berger, Pascal
SC Resch, Sebastian
P Rother, Andreas

C

A  Hessen 12/16

1 Minawi, Lina X
3 Manthei, Marie
4 Cerimovic, Ema X
5 Blumenfeld, Pauline X

6 Sepanlou, Elisabeth X
7 Westphal, Lena Marie
8 Rieger, Jula X
9 Wiese, Emilia X

10 Guhr, Emma Lotta X
11 Guttandin, Fabienne X
12 Heisler, Malea Johanna X
13 Rendschmidt, Milena X

A  Libero

4 Cerimovic, Ema X

9 Wiese, Emilia X

A  Offizielle

T Groß, Dirk E
CT Weihrauch, Timm E
P Kammer, Bettina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Sachsen Hessen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 17 25 1 2 1
0 1 1 25 2 21 14 0 2 2
2 1 1 15 3 18 10 0 1 2

3 4 2 59 56 49 1 5 5
Start: 10:30 Ende: 11:32 Dauer: 1:02

Sieger: Sächsischer Sportverband
Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mähler, Tom DE 1

2 Winter, Erik DE 2

Schr. Armbruster, Lara
Assist. Huck, Leia
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